ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2019

José Carlos Anziliero Amaral, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA e

HOMOLOGA o resultado final do processo seletivo para provimento da função de

Contador para atuar junto ao Município, após realização de sorteio público para

desempate.

Class. Nº Inscrição Nome Pontuação

1º 009/2019 Laercio Wachtmann 43,00

2º 004/2019 Janete Teresinha Mocelini 35,00

3º 003/2019 Camila Freitas Sant'ana 22,50

4º 011/2019 Alessandra Hichmann 20,00

5º 001/2019 Elenice Regina Dill 0,00

6º 006/2019 Lino Antonio Braun 0,00

7º 010/2019 Faruk Hatem 0,00

8º 005/2019 Fabiane Lopes da Silva 0,00

9º 002/2019 Camile Kohl 0,00

10º 007/2019 Marceli Koop Rauber 0,00

Três Passos/RS, 22 de fevereiro de 2019.

                              JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração